y según Apartado 10.1 último párrafo (informe técnico) de la Ordenanza N 2.873 y sus 

modificatorias a la firma comercial Ferretería Eldo Aguilar S.A., CUIT N° 30-

71517743-5, con domicilio en calle San Roque N° 784, de la Ciudad de Resistencia, los 

ítems N° 01 y 02, por un monto total de Pesos Doce Millones Once Mil Setecientos 

Ochenta con 0/100 Ctvs. (S 12.011.780,00); Forma de pago: Conforme al Artículo N° 8 

Anexo -del Pliego de Cláusulas y Condiciones Particulares - Resolución N° 3584/2025, 

en un todo de acuerdo a las condiciones del llamado y aceptadas por el oferente.--------